Servico Social Presbiteriano de Americana

SeESPA

4

CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANC DE AMERICANA
ENDERECO: RUA PICA PAU, 80 JARDIM DOS LIRIOS - AMERICANA/SP CEP: 13467-261

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

DECIMA PRIMEIRA PARCELA 187/2024
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS VALORES N2 DO DOC. DE DATA VALORES
RECURSOS PREVISTOS - R$ CREDITO REPASSADOS R$

550.319.000.066.938 - /

MUNICIPAL RS 24.877,00 Listgs i 25/02/2025| RS 24.877,00

RECEITA COM APLICACAO FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 16,19
SALDO DE RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADOS RS 56,59]

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE
TOTAL| RS 24.949,78

O(s) signatarios, na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria: SESPA Servigo Social Presbiteriano de Americana

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia de RS
24.877,00 (Vinte e quatro mil, oitocentos e setenta e sete reais)

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE ORIGEM DO VALOR
DESPESA REALIZACAO RECURSO APLICADO - RS
RH / MANUTENCAO / SERVICOS / NOYERIBES /
N DEZEMBRO / JANEIRO/ | MUNICIPAL | RS 24.851,84
LOCACAO
FEVEREIRO
TOTAL DAS DESPESAS| RS 24.851,84
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE R$ 97,94

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho

Fiscal, comprova a exata aplicacio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgédo Concessor.

Americana, 05 de Margo de 2025.
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Servico Social Presbiteriano de Americana

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

ENDERECO: RUA PICA PAU, 80 JARDIM DOS LIRIOS - AMERCIANA/ SP CEP: 13467-261

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

DECIMA PRIMEIRA PARCELA 187/2024
RECURSOS HUMANOS
DATA DO ESPECIFICACAO DO RESUMO DA NATUREZA DA VALOR R$
DOCUMENTO DOCUMENTO DESPESA
/|NF 74949839A/R Beneficios e _ . =
03/01/2025 - Servicos de Processamento S.A” Vale Alimentac3o - Janeiro / RS 1.701,00
/ Guia de Recolhimento FGTS-
28/01/2025/ Guia de Recolhimento do FGTS /" |Janeiro ./ R$ 1.333,33
Recibo de Pagamento Salario-  |psicologa Natalia de Almeida
30/01/20257 . R$ 2.767,72 |
o Janeiro/ : Penteado. >
# NF 76233826¢VR Beneficiose ] . . '
03/02/2025 Servicos de Processamento S.A / |Vale Alimentacgdo - Fevereiro RS 1.701,00 V¥
~ 7 Recibo de Pagamento Salario - . i ‘
27/02/2025 . T—— Coordenadora Eloisa Belezine R$ 3.993,98
Recibo de Pagamento Salario - |psicologa Natalia de Almeida
-
27/02/2025 s EayOrairs # Berdendn ¥ RS 1.825,17
Recibo de Pagamento Salario - |assistente Social Mirian Catarina .
' -
27/02/2025 / Bavarait & A Bt RS 1.641,60
IRecibo de Pagamento Salario - |Educadora Social Cleusa Piai de P
27/02/2025 / et S RS 2.184,93
Recibo de Pagamento >alario - |qycadora Social Julia de Mira »
27/02/2025, Feverairo: / . RS 1.676,24 [
_|Recibo de Pagamento Salario - Faxinei :
/ axineiro Miguel Eduardo dos ’
27/02/2025 —— iy RS 2.218,60 |7
: it y ]
27/02/2025 / |Recibo de Pagamento Salario - ¢ inhaira Cleuza Gomes de Souza | RS 1.496,97 |
Fevereiro /
Total RS 22.540,54
SERVICOS
DATA DO ESPECIFICAC}'\O DO DOCUMENTO | RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
‘/ / P
02/12/2024 NF n2 00007341 Paulo Mioto Servico Monitoramento Alarme - R5 146,00 |~
Amador - ME 7 Dezembro -~
7
22/01/2025 NF n® 00007441 Paulo Mioto Servico Monitoramento Alarme - R$ 153,30 o
Amador - ME 7 Janeiro ~
08/01/2025/ |k ne 00015762 Exato RS 706,00
Contabilidade” Servigo de Contabilidade - Janeiro |
06/12/2024 / |NF n® 00015637 Exato Servigo de Contabilidade - RS 706,00 |
Contabilidade ~ Dezembro ~
Total RS 1.711,30




LOCACAO

DATA DO - RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO
22/11/2024 7 |NF n® 18852/B = Microlaser RS 150,00
Comércio e Servigos LTDA ~ Servico de Locagdo - Novembro
12/12/2024 7 |NF n®19102/B 4 Microlaser RS 150,00
Comércio e Servicos LTDA / Servico de Locagdo - Dezembro
Total R$ 300,00
MANUTENCAO / EQUIPAMENTO
DATA DO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
31/01/2025 7 |NF 000.007.034% WBC RS 140,00 |7
Distribuidora de Equipamentos
de Seguranca -LTDA / Equipamento - Janeiro
03/02/2025~ |NF 00000714 < Leonardo R$ 160,00 |/
Germano Informatica - ME -~ Servicos de Informética - Fevereiro’
Total R$ 300,00
Americana, 05 de Marg¢o de 2025.
Voo RO

José

Présidente
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’___/}Eeianete P. Callado

Tesoureira



25/02/2025, 12:49 about:blank

G3342512400594
@} o
5 5EI/IND/ A
5 Extrato de conta corrente “3102/2025 1o
Erepnina

Agéncia 319-0
Conta corrente 88636-X SESPAS S P AMERICANA

Data 25/02/2025 Valor R$ 24.877.00 C
Importe referente a Transferéncia recebida, 25/02 11:43 FUNDO MUN
ASSIST  SOCIAL, agéncia  de  origem 0319,  documento

950.319.000.066.938, Iote 00319, langado a crédito em sua conta
corrente, na data acima.

(Vinte e quatro mil e oitocentos e setenta e sete reais)

" Este aviso de lancamento ndo & valido como comprovante da operacgao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO em 25/02/2025 12:49:26

Transagdo efetuada com sucesso por: J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo Social Presbiteriano de Americana S E g PA
E néo vos conformeis com este$é culo, mas transformai-vos pela renovagéo da nossa mente. Rm. 12.2 ;

Fundagéo: 05 de Maio de 1970 | CNPJ 47.931.589/0001-05 Declarado de Utilidade Publica Municipal
Lei n°1265 de 30/11/1973, Estadual Lei n°945 de 31/12/1975, Federal: Port. 838 de 13/09/2001

Tipo de Contribuigéo: £/, . : //“W %ﬁé&& =X
Nome: @47/: A’-//i /%/(//Z///‘r/l,}é’ﬂé |
N° 1 2 4 4 7 Data:&%/?ﬁl R$j4§77/ ec

WA = o 7/,4,475& 2, /ﬂ/{?fzﬁéff sehuly ~ szjé’ )

Assinatura Te souﬁ 12 via Contribuinte
ssinatura Te
Rua Pica Pau, 80 - Jd. dos Lirios - Americana - SP - CEP: 13465-000 - Fone/Fax: (19) 3407.5128 / 3407-5257 - E-mail: sespaamericana@yahoo.com.br - admsespa@yahoo.com.br

e



04/03/2025, 13:38
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ERPRESS

Cliente

Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G338041300132411014
04/03/2025 13:38:47

Agéncia 319-0
Conta

Meés/ano referéncia

88636-X SESPA S S P AMERICANA
FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico Valor Valor IRPre;. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 56,59 42,534845
25/02/2025  APLICACAO 24.877,00 18.580,086113 1,338906604 18.622,950958
26/02/2025 RESGATE 6.886,63 5.141,571091 1,339401883 13.481,049867
Aplicagéo 24/01/2025 56,97 42,534845
Aplicagdo 25/02/2025 6.829,66 5.099,036246
27/02/2025 RESGATE 17.965,21 13.407,980013 1,339889378 73,069854
Aplicagao 25/02/2025 17.965,21 13.407,980013
28/02/2025 SALDO ATUAL 97,94 73,069854 73,069854
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 56,59
APLICACOES (+) 24.877,00
RESGATES (-) 24.851,84
RENDIMENTO BRUTO (+) 16,19
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 16,19
SALDO ATUAL = 97,94

Valor da Cota

31/01/2025
28/02/2025

1,330534901
1,340376436

Rentabilidade

No més 0,7396
No ano 1,4837
Ultimos 12 meses 8,1502

Transagao efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



04/03/2025, 13:38

Cliente - Conta atual
Agéncia 319-0

Conta corrente

SStrr;Orgo @ 02/2025
Langamentos
Dt. , _
balancete movimento Ad- Origem

30/01/2025 0000
25/02/2025 0319
25/02/2025 0000
26/02/2025 0319
26/02/2025 0319
26/02/2025 0319
26/02/2025 0319
26/02/2025 0319
26/02/2025 0319
26/02/2025 0319
26/02/2025 0319
26/02/2025 0319
26/02/2025 0319
26/02/2025 0000
27/02/2025 0319
27/02/2025 0319
27/02/2025 0000
27/02/2025 0000
28/02/2025 0000

Lote

00000

99015

00000

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

00000

99015

99015

13134
00000

00000

Banco do Brasi|

Extrato de conta corrente

88636-X SESPAS S P AMERICANA

Histérico

000 Saldo Anterior

870 Transteréncia recebida

25/02 11:43 FUNDO MUN ASSIST sOCIAL
271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT

BB RF Curto Prazo Automatico

470 Transferéncia enviada

26/02 18:38 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

26/02 18:40 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

26/02 18:42 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

26/02 18:43 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

26/02 18:44 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviaca

26/02 18:45 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

26/02 18:47 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

26/02 18:48 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

26/02 18:50 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

26/02 18:51 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

470 Transferéncia enviada

27/02 08:15 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
470 Transferéncia enviada

27/02 08:34 SESPA SERVICO SOCIAL PRE
250 Folha de Pagamento

848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
999SALDO

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA #*#*%*

G338041300132411013
04/03/2025 13:37:57

Documento Valor R$ Saldo

0.00C
550.319.000.066.938 24.877.00C

1.972 24.877.00 D 0,00 ¢
550.319.000.000.681 150,00 D
550.319.000.000.681 170100 D
550.319.000.000.681 706,00 D
550.319.000.000.681 146,00 D
550.319.000.000.681 150,00 D
550.319.000.000.681 1.333,33 D
550.319.000.000.681 183,30 D
550.319.000.000.681 708,00 D
550.319.000.000.681 1.701,00 D
550.319.000.000.681 140,00 D

1.972 8.88663C 0000
550.319.000.000.681 276772 D
550.319.000.000.681 160,00 D
5.416 16.037,48 D

1.972 1786521 C o000

0.00 C

—_



04/03/2025, 13:37

&

Banco do Brasil

e Extrato de conta corrente
B S .

Cliente - Conta atual

Lote Histérico

Agéncia 319-0
Conta corrente 88636-X SESPAS S P AMERICANA
Periodo do .
extrato Més atual
Langamentos
Dt. Dt. A )

balancete movimento g. origem

27/02/2025 0000

Invest. Resgate Autom.
Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
I0F *

Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento

00000 000 Saldo Anterior

Documento

(3380413001324 111
04/03/2025 13:37:41

Valor R$

Saldo

0,00 ¢

«
=3
2]
ca

€©
~
“w
<o

J

0,00
31/03/2025
0,00
05/03/2025

"
BB RF CP Automatico 97,98

Transacéo efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



“YiIVTeVcso 11.UD NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S3o Paulo

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

b3, NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NES.e
20250129u535854000133 RPS N° 74959194 Série 1. emitido em 03/01/2025

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razé&o Social’ VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A .~

Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: S8o Paulo UF: 8P

Numero da Nota :
74949839 fj

Data e Hora de Emissao

03/01/202514:04:51
Codigo de Verificagéo

PSKW-XQHW

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razé&o Social: SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AM
CPF/CNPJ: 47.931.589/0001-05

Enderego: R PICA PAU 80 - JARDIM DOS LIRIOS - CEP: 13467-261
Municipio: Americana UF: 8P

Inscrigéo Municipal: ----

E-mail: admsespa@yahoo.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: aee- Nome/Razdo Social: aee-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Total de Credito VR Alimentagéo: RS 1.701,00 - {7 cartdo {Ges))

VA

Vencimento em 03/01/2025

Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: RS0,00 Federal, RrsO, 00 Municipal e RS0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br CEB05L 24.2.F

Valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20250103003816

SESPA Servigo Social Presbiteriano de Americana - Despesas realizadas COm recursos provenientes
do Termo de Colaboracdo n® 187/2024 Firmado com a Prefeitura Municipal de Americana.

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.701,00 .
INSS (R$) r IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)

Cadigo do Servico
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Deducées (R$) Base de Calculo (R$) Aliquata (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 .0,00 2,00% g 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico Nimero Inscric4o da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17,64% { IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e Substitui 0 RPS N° 74959194 Série 1, emitido em
03/01/2025:

Projeto; \e 2= 24707 _ ; R —
Brar:coo: 6 %W [Parte Sineds R8.LLOLE

C/C' Cg &1@&?/6'_/“(

Cha n®.. 7@ GIvcare s
ValorR$: 7. 70400

Data: 2232 1 =7 1 20

a presiacio de Cintas 48 e Y
do termo de colaboraco L8222

om 2 Prefeitura Municipal de Ameficana




03/01/2025, 13:22 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasi] - Central de Pendéncias

Quem vai receber?
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26/02/2025, 18:40

nienss

Banco do Brasi|

G333261826989410019
26/02/2025 18:40:21

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacao
Data

Assinada por

SESPAS S P AMERICANA
319-0
88636-X

SESPA SERVICO SOCIAL PRES
319-0

681-5

1.701,00

0

J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO

Transagéo efetuada Com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

Nesta data
—_— e _ -_—
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 26/02/2025 18:39:55

26/02/2025 18:40:21



T GFD - Guia do FGTS Digital .-
Digital

CPF/CNPJ do Empregador No me/Raz&o Social do Empregador
47931589 || SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

Nuam. de Pag.
1

Identificador
0125012851315358 5

Tag
28/01/2025 16:59

nposicdo do Documento _ . ...

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagao Compensatéria Encargos FGTS
01/2025 6 133333 0.00 0.00 0.00
Total Geral: 1.333,33 0,00 0,00 0,00
‘_._"_-wm = 5 ¥ ﬂ N'—\ (‘\
PX‘ 0Jeto: itz DB
: 6 WA (= —I Parte utilizada - R% J =2
Bance: ¢ PAVY ! :
/C e S Lna pl ,Siu u‘&é L “ L'Luu \. & o ‘QL/
-wwgf & pameia do terimo de COiaDOidx,dj;EE

mado com a Prefeitura Municipal de Americana

Data_SBy /oy x|
Ciusslf;cacao

bt R S ARBT  R w

, '.'; OCIAL "'RF“BITERIANO DE

|
;i H(k.’grl)’(” 2 101 >

ermo de Colaboracao .o .7 ol
Observacdes Fermado com a Prefertura Mumcupal d° Americang.

Data de geragao da Guia: 28/01/2025 as 16:58:27 - Pagma 1/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema. gov.br

Pagar este documento te
20/ 02/202

85 2159550 (Braslha) .

Total
133333

1.333,33

Ei El

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DD TEMPO BE SERVICD




30/01/2025, 08:25 Listagem de Pendéncias

o

' Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Quem vai receber?




26/02/2025, 18:45

Fg

aavegy

Banco do Brasij

G333261826989410036
26/02/2025 18:45:46

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

Assinada por

SESPAS P AMERICANA
319-0
88636-X

SESPA SERVICO SOCIAL PRES

319-0

681-5

1.333,33

0

Nesta data
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO

Transagao efetuada Com sucesso.

Transac&o efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

26/02/2025 18:45:31
26/02/2025 18:45:46



SESPA SERVICO SOCIA
CNPJ:

L PRESBITERTIA
47.931A589/OOOI—05

NO DE AMERICANA

Nome do Funcionario

NATALIA D
PSICOLOGA

121

8784 SALARIO MATERNIDAD
998 L.N.g.s.

E ALMEIDA PENTEADO

Descrigao
E DIAS

Salario Base

3.024,00

Sal. Contr. INSS

3.024,00

Base Calc. FGTS

3.024,00

hRESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANQ DE
; AMERICANA
Despesas realizadas com recyfw\fe lentes do
Termo de Colaboracao n.0..Z< — .
Firmado com a Prefe»tura Municipal de Amenicang.

CC: GERAL

Folha Mensal
Janeiro de 2025

Mensalista

CBO Departamento Filial
251505 1 1
Admissgo: 04/09/2023

Descontos

Referéncia
30,00
8,47

3.024,00

256,28

Assinatura do Funcionario

2.5 S F e .
Parte utilizada | R$ 2¢. /40 1%

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

& ey o (',. » v/ )(‘
jna prestaco de cintas da .
parcefa do termg de colaboragéo Z
tfirmado com a Préfeiturs Municipal de Americana

Total de Vencimentos, Total de Descontos

256,28

3.024,00

=

Base Caic. IRRF

2.388,54

Valor Liquido

2.767: 72

F.G.T.S do Més

241,92

Faixa IRRF

7,50



29/01/2025, 08:06

Listagem de Pendéncias

Banco do Brasj] - Central de Pendéncias

S fes
Provenog

empriss,

D LIRS COMY 8RS 85 16ha0 o SBH0 esturd tisnonivel em LR

NS00 i B seninge, et




27/02/2025, 08:15 Banco do Bragi]

L 3 G334270809121624012
;&’% : 27/02/2025 08:1 5:57
L

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SESPAS s P AMERICANA

Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X

Creditado

Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES

Agéncia 319-0

Conta corrente 681-5

Valor 2.767,72

Destinagao 0

Data Nesta data

e \_\\\\\\_

Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 27/02/2025 08:14:39
J0345397 JosE EDUARDO CALLADO 27/02/2025 08:15:57

Transagéo efetuada com sucesso,

Transagéo efetuada com Sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.,




Vaive/£ZUcZo 11:35 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - So Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE sA0 PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRANICA DE SERVICOS - NFS-e
RPS N 76243168 Série 1, emitido em 03/02/3025

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33

NUmero da Nota

76233826 ~

Data e Hora de Emisséo

03/02/2025 A4:53:29
Codigo de Verificagéo
W6ZQ-3XGG

2025020410253568640001 33

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AM

CPF/CNPJ: 47.931.589/0001-05
Enderego: R PICA PAU 80 - JARDIM DOS LIRIOS - CEP: 13467-261
Municipio: Americana UF: 8P E-mail; admsespa@yahoo.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: em--

DISCRIMINAQ&O DOsS SERVICOS
R$ 1.701,00 = {7 cartdo (Bes))

Inscriggo Municipal: =---

CPF/CNPJ: -

Total de Credito VR Alimentagdo:

VA

Vencimento em 03/02/2025

Trib aprox. Lei n° 12.741/12: RSO0, 00 Federal,
Fonte:IBPT/empresometro.com.br 190628 25.1.4
Valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20250203004064
SESPA Servigo Social Presbiteriano de Americana - Des
do Termo de Colaboragéo n°® 187/2024 Firmade com a Pre

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS
PORTAL RH.

RS0, 00 Municipal e R50,00 pelos sServigos

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.701,00

INSS (R$)

Cadigo do Servico

IRRF (R$)

CSLL(R$)

COFINS (R$)

PIS/IPASEP (R$)

03205 - Fornecimento e administragsio de vales

-refeigdo, vales-alimentagéo, vales-transporte

e Similares

Valor Total das Deducdes (R$)
0,00

Base de Calculo (R$)

0,00

=

Aliguata (%)
2,00%

Valor do 1SS (R$)

Crédito (R$)

0,00 0,00

Municipio da Prestacso do Servico

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- 17.64% / IBPT
OUTRAS INFORMACOES

, Numero Inscricio da Obra

(1) Esta NFS-e foi emitida co
03/02/2025;

m respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2)

Esta NFS-e substitui o RPS Ne ?6223168 ‘S;'rie ], ifida em
. s T. »

. —
Parte utiizada - R

na prestagdo de cintas da

rero-de c0lab0racio ws

Y mpben S
Parcoia oo

Prefeitura !

fProjeto:SZ%Z%ﬁ«ﬂ )
| Banco: (AR5 (7
gc,_/s: S ¢3C —x
L en
|
|

P o
e1 Nl

Al
CO3. o

{ .

Valer RE:. 4.




03/02/2025, 14:03 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Quem vai receber?




26/02/2025, 18:50 Banco do Brasi|

%}g ? G333261826989410048

, 26/02/2025 18:50:13
B

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SESPAS S P AMERICANA

Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X

Creditado

Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES

Agéncia 319-0

Conta corrente 681-5

Valor 1.701,00

Destinagso 0

Data Nesta data

Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 26/02/2025 18:49:54

J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 26/02/2025 18:50:13

Transagéo efetuada com sucesso.
Transagéo efetuada €om sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



Folha Mensa]
Fevereiro de 2025

Departamento

Mensalista

Nomedo Funcionario

£S5 ELOISA BELEZINE

CBO Filial

251505 1 1
COORDENADORA Admissio: 09/05/2022
Descrigao R R Sy
DIAS NORMATS 7 ” -

998 I.N.3. S.

nario

P Gj"fﬂ v"}
Sanco:__ /
/e 8L ¢
Chan® Crp, 70 -
Valer R$: 2. 993 a2
jData:__ 2?7 | o2 | 2=

i Claqsn&cacao

ancia liquida discriminada neste recibo.
Assinatura do Funcio,

Declaro ter recebido a importanci

mo db cofd?*nran*cn MZ;,‘,,

Tesig do ?'
*fz IMago comla Prefeitura Mumcso [ de Amencaw
Total de Descontos

Total de Vencimentos

—= L

4.746,00

Valor Liquido ﬁ}

Sal. Contr. INSS Base Caic. FGTs F.G.T.S do Mes Base Calc. IRRF

4.746,00 474600 00 379, 68

152,02

Data

3.993, 98

o O,

Salario Base

Faixa IRRF

4. 181,20 22,50

P A n R



SESPA SERVICO S0CIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
CNPJ: 47.931.589/0001—05 CC: GERAL

Mensalistg

Folha Mensal
Fevereiro de 2025

Cadigo

Nome do Funcionarg

Departamento
121 NATALIA DE ALMEIDA PENTEADO 251505 2l
PSICOLOGA

Descricao
8781 DIAS NORMATS
7

SALARIO MATERNIDADE DIAS
1/3 Das FERIAS

DIAS FERIAS

ADIANTAMENTO DE FERIAg
INSS FERIAS

INSS DIFERENCA FERIAS
I.N.S.3.

Filial
1
Admissio: 04/09/2023

Referéncia Vencimentos

V4
io

1.238,23
105, 77|
32,16
158,67

Assinatura do Funcionari

A% et
Eriarts

I*‘:a pr esze< 20 d”-s c\mtas da
parceda dofle

HETS: 3]

8 Pre test ura Munici al de Americana

Total de Vencimentos

Tolal de Descontos

3.360,00

1.534,83

Valor Liquido E>
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTg  FGTsdomes Base Calc. IRRF Faixa IRRF
3.024, 00 3.360,00 3 360‘00 268,80 1.445,99 0,00

~nec E;

iQFCPA SERVICO SCCIAL P \tJEﬂT‘-E\Im\O D i
- AMERICANA |
tes dof

{Despesas realizadas com recu:s ;yxemen e |

iab ao n.®
1 Termo de Colaborage , =
Firmado com a Prefeitura Mumupal de Americ }




IAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
CNPJ: 47.931.589/0001—05 CC: GERAL

Mensalista

Folha Mensal
Fevereiro de 2025

CBO Departamento Filial

251605 1 1
Admissao: 01/08/2024

Nome do Funcionario
126 MIRIAN CATARINA DOS sanTosg
ASSISTENTE SOCIAL

8909 SERVICOS AUTONOMO
843 INSS EMPREGADOR

Descricgo Referéncia Descontos

e recibo.

rio

Assiffatura do Funciona

Projeto S 2Ly
Bance:__ 2= {

ido a importancia liquida discriminada nesty

@QJ \;eflaro ter recebi

maco coma P

Total de Vencimentos

Tolal de Descontos

2.052,00

Valor Liquido q >

F.GTS do Mas Base Calc. IRRF Faixa IRRF

0,00 1.487,20 0,00

410, 40

Salario Base Sal. Conur. INSS Base Calc. FGTS

2.052,00 2.052,00 0,00

{cespa SERVICO SOCIAL PRESBITERTANO D
 AMERICAN/

Despesas realizadas com recnﬁ%’nsentes do ‘

: 5 o

fermo de Colaboracao n. : .
| 2 3 erican.

gF-irmado com a Prefeitura Mumqpai ,dﬂ Amer e §

s




Folha Mensal
Fevereiro de 2025

BO Departamenta

112 CLEUSA PIAI DE CAMPOS 515305 1 1
EDUCADORA SOCIAL Admissgo: 02/05/2022

8781 DIAS NORMATIS ’ ’

Referéncia
998 I.N.S.s.

Mensalistg

Nome do Funcionans

Filiar

Assinatura do Funciona

A Prr\ eto: 4\%
Banco %ﬁ
CC___BRGSE —x o
Chg n® :Wﬁ/ 70 e
Valor R$:_2 194 93
__977 / o | oV

W
sificaca ?‘ﬁ.mam com a Prg

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo,

{
{ StanBo i o -7
1@ prestacdo de wntas da
t varcela do termq de colaboragio . AX7/2Y
feitura Municipal de \mericang

Total de Vencimentos

2.376,00

Valor Liquido = 2.184,93

Base Calc. FGTs F.G.T.S do Mes Base Calc. IRRF Faixa IRRF

2.376,00 2.376,00 2.376, OQ 190,08 1.811, 20 0,00

Total de Descontos

XOT 0

Salario Base Sal. Contr. INSS

3k

Oy SOCTA

i &
ic SEAVICO SULIA N
SESPA AMERICANA

e § eSdS reai ada om recly pic es d\)
T) = Z?W
>

o]
de Colaboragao n. - e
in ;:1;0 com a Prefertura Municipal de Amer

Rt R T A

s mm‘.-m




47

Nome go Funcionario

1290 JULIA DE MIRA BORTOLOTTO

CIAL PRESBITERIAN

.931.589/0001—05 CC:

EDUCADORA SOCIAL

Cadigo Descrigao
8781 DIAs NORMATS
998 I.N.s.s,
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Caic, FGTS
1.817,00 1.817,00 1.817,OON

leE5pA SERVICO SOCTAT
i(‘ESP‘L\\ SE;‘\ »/)(; AiVHiR (]/BNA

ey rpvenientes do
Despesads realizadas com recnf(@%%

§
%

SRESBITERIANG DF

¥

O
Termo de Coiabora;;a? ”é N «mmcspé‘ da American
sk o Prefeitura |
Firmade com a

bsast

T

e

i

STORERE

GERAL
Mensalistg

Referéncia
30,00
7,75

CB

Folha Mensal

Fevereiro de 2025

0

515305
Admissio:

Vencimentos

1.817,00

Depanamento Filial

1 1
01/02/2023

Descontos

140,76

Z.

Parte utilizada -
na prestacio de
arcela do

Mackg com a Pref,

Contas

{ermo fe colaboracao,. /4
tura Municipal de A

Pl
$. L7

4

da L

/e

2/

mericana

F.G.TS do Mas
145, 36

———

Total de Vencimentos

Valor Liquido

1.817,00

=

Base Calc. IRRF

1.252,2¢0

Total de Descontos

140,76

1.676,24

Faixa IRRF

0,00

ste recibo,

importancia liquida discriminada ne:

Declaro ter recebido g jj

%086

/&

02

<

Data




SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
| CNPJ: 47.931.589/0001—05 CC: GERAL

Mensalista

Cddigo Nome d5 Funcionarig

Departamento

116 MIGUEL EDUARDO Dpogs SANTOS 514320 1

FAXINEIRO Admissio:

8781 DIAS NORMAIS
998 I.N.s.3.

Descriczo Referéncia

Ip utitizadp - R$ ol
,ar?.edi: Z’-?‘J - ,//41
1@ prestacholde contas da

parcela do termo de colaboragao 25 2/27

?ﬁrmacz’a com a Prefeitura Municipal de Amercana

Total de Vencimentos Tolal de Déscontos

2.413,00

Valor Liquido C>

Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.848,20 0,00

194, 40

2.218,60

Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTs

2.413,00 2.413,00 2.413,00

i-QESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DEE
AMER] A

éﬁespascﬂs reahzadas com recu:‘.?s &wentes do g

§ Termo de Colaboracao n.0 s

¥

Firmado com a Prefeitura Municipal de Amerncan. |

F.G.T.S do Mas

193,04

AME

Folha Mensal
Fevereiro de 2025

10/05/2022

[ Veramenos T

giminada neste recibo.

tida dis

Vg

Declaro ter recebido a importancia j

A,
Data




Cédigo
8781
998

1,

SESPA
CNPJ:

125

SERVICO SOCIAL p
47.931.589/0001—05

Nome dg Funcionario

CLEUZA GOMES DE souza
COZINHEIRA

Descriczo

DIAS NORMATS
I.N.s.3.

Pm;eto
[ Banw.

[ O/t

;f
j D
|

| Ctaqssﬁcaga

',~_&h~__~.m~n"_~_»w-~~“va_;f:3L”mu_:T
Saléario Base Sal. Conr. INSS Base Cale. FGTS
620,00 1.620,00 1.620, 00

RESBITERIANO DE AMERICANA
CC: GERaL

T
i

{SESPA SE YICO SOC

Al

CANA

Termo de Colat Oracan n.o,

AL PR fSBITERIANo DEl

:5ds reahizadas com recus fé‘%m nentes do

Firmado com a Prefeitura Mumctpai de

Americani ;

BO Deparlamento

513205 1 1
Admissio: 06/05/2024

Filial

Referéncia Vencimentos
30,00 1.620,00
7,59 123,03

Descontos

: la do t:; mg de co!aboragaa ¥ 5;7/2/
f["idkfu com a Prefeitura Municipal de Americana

Total de Vencimentos Total de Descontos
1.620, 00 123,03
Valor Liquido = 1.496,97
F.G.T.S do Mes ) Base Calc, IRRF Faixa IRRF

129,60 1.055,20 0,00

Folha Mensa]
Mensalistga Fevereiro de 2025

portancia liquida discriminada neste recibo.

Declaro ter recebido a im|

P

Qi:/ 2*/:Q ¥




Empresa; SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AM

Pégina: 1/1
CNPJ: 47.931.589/0001-05 Emiss3o: 26/02/2025
Caleulo: Folha Mensal Horas: 16:48:09
Competéncia: 02/2025

RELACAO GERAL pog LiQuIDos
Codigo  Nome do empregado Valor

Departamento: 1 - GERAL
Empregados
112 CLEUSA p1AT DE CAMPOS

2.184,93
125 CLEUzA GOMES DE SOUZA 1.496,97
115 ELOISA BELEZINE 3.993,98
120 JULIA DE MIRA BORTOLOTTO 1.676,24
116 MIGUEL EDUARDQ DOS sANTOS 2.218,60
121 NATALIA DE ALMEIDA PENTEADO 1.825,17
Contribuintes
126 MIRIAN CATARINA DOS SANTOS 1.641,60
Empregados: 6 Estagiarios: o Contribuintes: 1 Total do Departamento: 15.037,49
(quinze mil trinta e sete reajs € quarenta e nove centavos)
Empregados: 6 Estagiarios: o Contribuintes: 1 Total da Empresa: 15.037,49

(quinze mi| trinta e sete reajs € quarenta e nove Centavos)

AMERICANA, 26/02/2025 Responsave: \



26/02/2025, 18:35

Listagem de Pendéncias

Central de Pendéncias

sy

R315037,45
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i preda




MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA by
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

20241205u16643632000103 E

Numero da Nota ) Data e Hora de Emisséo Competéncia Cddigo de Verificacao
00007341/ 02/12/2024 08:40:00 12/2024 BWQU-GZTN
Tﬁigibilidade e Localidade da Prestacéo
Exigivel em Americana/SP Americana/SP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 16.643.632/0001-03 Inscrigéo Municipal: 00085774 Inscrigéo Estadual: 165208567111

Nome/Razéo Social: PAULO MIOTO AMADOR - ME
Enderego: AVE PASCHOAL ARDITO 200 - VILA MAULE - CEP: 13472670
Municipio: Americana UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

CPF/CNPJ: 47.931.589/0001-05 Inscrigdo Municipal: 00058331
Enderego. RUA PICA-PAU 80 - JARDIM DOS LIRIOS - CEP: 13467-261
Municipio: Americana UF: 8P E-mail: admsespa@yahoo.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MONITORAMENTO ELETRONICO DE ALARME

REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO 2024

VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS 13.45% = 19,67

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANOC DE AMERICANA - DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS
PROVENIENTES DO TERMO DE COLABORAGAO N° 187/2024 FIRMADO COMA PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMERICANA

ProjetonS— £/ ity

Banco:_ 382 )s f "

CC__ &SP 36 e

Cha n®. L b im Parte utilizada - RS, % X O

VelorR$:_ 74 9 30 7@ prestacio de centas da

Data:_ @3 | oy 124 sParcela do termo de coiaboram
Eassiﬁcagéo: ) M a Prefeitura Munigy mer

CNAE: 8020001 - Afividades de monitoramento de sistemas de seguranga eletrénico
Subitern: 11.02 - Vigilancia, Sseguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 146,00

Valor Total das Deducdes (R€) | (") Base de Calculo (R$) (") Aliquota (%) (*) Valor do ISS (R$) Crédito pf Abatimento da IPTU
000 e T e 0,00

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-e foi ernitida com respaldo na Lei n®4.930/2009 e ng Decreto n°® 8.250/2009

-- Q1SS desta NFS-& devera ser recolhida através do Documento de Arrecadacéo do Simples Nacional.
- (") Documento emitida por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL.

- Esta NFS-e no gera crédito.




03/01/2025, 13:28 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

03/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:28:15
@31900319 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULQOS

CLIENTE: SESPA SERVICO SOCIAL PRES
AGENCIA: 9319-0 CONTA:

BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.

03329982894403000000076155130161119546000001460
BENEFICIARIO: “
PAULO MIOTO AMADOR ME

NOME FANTASIA:

PAULO MIOTO AMADOR ME

CNPI: 16.643.632/0001-03

BENEFICIARIO FINAL:

PAULO MIOTO AMADOR ME

CNPJ: 16.643.632/0001-03

PAGADOR :

SESPA SERVICO SOCTAL PRESBITERIANO

CNP3: 47.931.589/6061-p5

NR. DOCUMENTO 18.303

DATA DE VENCIMENTO 30/12/2024 .
DATA DO PAGAMENTO 03/01/2025
VALOR DO DOCUMENTO 146,00
JUROS/MULTA 3,30 < .
VALOR COBRADO 149,30
NR. AUTENTICACAQ C.4E6.8BC. EDF,DFB, 32€

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
6800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0868 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0866 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8860 729 0888

In1’r.>r*macoesJ reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,



26/02/2025, 18:43 Banco do Brasil

§§; E G333261826989410027

26/02/2025 18:43:20
gy

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SESPAS S P AMERICANA

Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X

Creditado

Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES

Agéncia 319-0

Conta corrente 681-5

Valor 146,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 26/02/2025 18:42:58

J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 26/02/2025 18:43:20

Transagéo efetuada Ccom sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

20250122u1

=
6643632000103 E’-::'-'i-l 3

Numero da Nota

00007441 .

Data e Hora de E /q

mré!éo
22/01/2025 09:18:31

Competéncia

01/2025

Cadigo de Verificaca
GCHS-LWAR

Exigibilidade

Localidade da Prestagao

Americana/SP

Exigivel em Americana/SP

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 16.643.632/0001-03 Inscrigéo Municipal: 00085774
Nome/Razéo Social: PAULO MIOTO AMADOR - ME ~
Enderego: AVE PASCHOAL ARDITO 200 - VILA MAULE - CEP: 13472670
Municipio: Americana UF: 8P

Inscrigéo Estadual: 165208567111

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: SESPA SERVIGO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
CPF/CNPJ: 47.931.589/0001-05 Inscrigéo Municipal: 00058331
Enderego. RUA PICA-PAU 80 - JARDIM DOS LIRIOS - CEP: 13467-261
Municipio: Americana UF: 8P E-mail‘admsespa@yahoo.com,br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

MONITORRMENTO ELETRONICO DE ALARME

REFERENTE AO MES DE JANEIRG 2025

VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS 12.45%= 20, 61

SESPA SERVIGO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA - DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS
PROVENIENTES DO TERMO DE COLABORAGAO N° 187/2024 FIRMADO COM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMERICANA.

| Projetos.C -WWMhW

{ Banco:__ oY/ A P
[ r/e. P - — ’ ‘ o
[V _EPe3e— Parte utilizada - RS /e oD, T

0 (LA e
orRY:_JS3 S0
Uata:_Fp | O/ =24
Classificagao:

H
i

CNAE: 8020001 - Alividades de monitoramento de sistemas de sequranga eletrénico
Subitem: 11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 153,307
(") Valor do 1SS (R$)

Crédito p/ Abatirmento do IPTU

(") Base de Calculo (R$)
0,00

(*) Aliquota (%)

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n®4.930/2009 e no Decreto n® 8.250/2009

-- O1SS desta NFS-e devera ser recolhido atraves do Documenta de Arrecadacéo do Simples Nacional.
- (") Documento emitida por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL.

- Esta NFS-e ngo gera crédito.

Valor Total das Deducéies (R$)
0,00




30/01/2025, 08:28

Listagem de Pendéncias

30/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:28:31
031980315 2881

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA SERVICO SOCIAL PRES
CONTA:

AGENCIA: 9319-9 681-5

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
G;,998289440969609967016304@1014399770999015339
BENEFICIARIO: /

PAULO MIOTO AMADOR ME

NOME FANTASIA:

PAULO MIOTO AMADOR ME

CNPJ: 16.643.632/0001-03

BENEFICTARIO FINAL:

PAULO MIOTO AMADOR ME

CNPJ: 16.643.632/0091-93

PAGADOR ;

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO

" CNP 47.931.589/0801-05

NR. DOCUMENTO 13.002
DATA DE VENCIMENTO 30/01/2025
DATA DO PAGAMENTQ 30/01/2025 .~
VALOR DO DOCUMENTO 153,30
VALOR COBRADO 153,30 o
NR.AUTENTICACAQ E.E49.E9C.A1D.DC3.CEG

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
€806 729 o0gg

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.




26/02/2025, 18:47

e

Banco do Brasi

G333261826989410040
26/02/2025 18:47:32

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacao
Data

Assinada por

SESPAS s P AMERICANA
319-0
88636-X

SESPA SERVICO SOCIAL PRES

319-0

681-5

153,30

0

Nesta data
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO

Transagéo efetuada €om sucesso.

Transag&o efetuada com Sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

26/02/2025 18:47:05
26/02/2025 18:47:32



45787660000100 - Prefeitura do Municipio de Sumare

DATA DO CADASTRO 14/01/2025 16:01:03

e EXATO CONTABILIDADE NOTA FISCAL NUMERO '
P - ; - SERIE
f‘éX‘ﬁT | DDG ASSESSORIA GONTABIL LTpA ELETRONICA DE =
/ 5 CNPJ - 05.102.251/0001-09 1. Mun, 120073011 1. Est.: ISENTO SERVICO 00015762 4 NFE
contabilidade

Telefone : (19)387364.71
RUA Joao FRANCISCO RAMOS, 492 - Centro

Sumaré - Sp CEP: 13170028
E-mail : exato@exatocontabil.net

CODIGO DE AUTENTICIDADE

0457822510001 8766000001157001 0008005107628

Consulte a Autenticidade em : Sumare.sigissweb.com
—_— 1OV

REMETE[\ITE / DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CN.PJ./CPF.
SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA 47.931.589/0001-05
ENDEREGO

INS. MUNICIPAL
0

INSCRICAO ESTADUAL
0

BAIRRO / DISTRITO MUNIGiPIO UF
RUA PICA PAU, 80 JARDIM DOS LIRIOS Americana SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL

13467-261 1934075257
DATAEMISSAO
08/01/2025 /

DESCRIGAO DO(s) SERVIGO(S).

exatocontabil@desktop.com.br

- T e b _
s do Termo de Colaboraggo n° 187/2024 Firmado com a Prefeitura Municipal de Americana,

FORMA DE PAGAMENTO

Servigos contabeis - Despesas realizadas €Om recursos proveniente

Projeto:x SR A
Banco: (B4 S L
0T 8F C3C o~

1N LGl i
Velor RS: POz 00
Data: xsg/ | O/ |25

CLASSIFICAGAO DO SERVICO

17.19 - Contabilidade, inclusive Servigos técnicos e auxiliares.
T ——————— =598 IeCnicos e auxiliare:

VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FiscaL

setecentos e seis reais R$ 706,00

(DEDUCGES [ VALOR DO(S) SERVIGO(S)
R$ 0,00 |
[vaLOR 53, )

R$ 706,00
VALOR LIQUIDO A RECEBER
Apuragdo PGDAS-D R$ 706,00

INSTRUGAO DE RETENGAO DO ISS
O 1SS NAO DEVE SER RETIDO

ALIQUOTA ISS(%)

2

INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n° 7525 de 20/05/2008
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n° 123 de 14/12/2006,

Conf. Lei Federal 12741112 a Carga Tributaria Aproximada desta NF ¢ de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.18% Municipal, perfazendo o valor de R$ 124,47

e e e = —
RECEBEMOS DE 05102251000109 - DNG ASRESenmIA ~miim



30/01/2025, 08:33 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

30/01/2025 - BANCO 0O BRASIL - 08:33:20
831900319 2001

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITuLoS

CLIENTE: SESPA SERVICO SOCIAL PRES
AGENCIA: 6319-9 CONTA:

BANCO SICO0B S.A

7S691434928129935899100486690819499786960978686
BENEFICIARIO: -
DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA/
NOME FANTASIA:

DDG ASSESSORIA CONTABIL LTpA

CNPJ: 95.102.251/0001-p9
BENEFICIARIO FINAL:

DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ: 65.102.251/0001-09

PAGADOR :

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO
CNPJ: 47.931.589/0001-05

NR. DOCUMENTO 13.101
DATA DE VENCIMENTO 31/01/2025
DATA DO PAGAMENTO 31/01/2025
VALOR DO DOCUMENTO 706,08
VALOR COBRADO 706,00

PAGAMENTQ AGENDADO,

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
a0 beneficiario e da existencia de saldo na
Sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida,
O comprovante definitivo somente sera  emitido
apos a quitagao.

Central de Atendimento BB

4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas
6800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

€800 729 0722

Informacoes, reclamaroes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

6800 729 s678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08060 729 pogg

Informacoes, r‘eclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



26/02/2025, 18:48 Banco do Brasi|

(333261826989410044
. 26/02/2025 18:48-47

TranSferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SESPAS S P AMERICANA

Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X

Creditado

Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES

Agéncia 319-0

Conta corrente 681-5

Valor 706,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 26/02/2025 18:48:27

J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 26/02/2025 18:48:47

Transagéo efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



DATA DO CADASTRO 16/12/2024 10:36:02

45787660000100 - Prefeitura do Municipio de Sumaré
— T o mRaie 0O N

7 ey

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA
ENDEREGO
RUA PICA PAU, 80

CEP TELEFONE / FAX
13467-261 1934075257

BAIRRO / DISTRITO
JARDIM DOS LIRIOS

E-MAIL

e EXATO CONTABILIDADE NOTAFISCAL | \ e SERIE
{’ﬁ nY DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA ELETRONICA DE
/ (K‘ﬂT CNPJ: 05.102.251/0001-09 1. Mun. : 20073011 |, Est. : ISENTO SERVICO 00015637~  NFE
contabilidade Telefone : (19)387364-71
RUA JOAO FRANCISCO RAMOS, 492 - Centro CODIGO DE AUTENTICIDADE
Sumaré - SP CEP: 13170028
i ; 045782251000187660000011570010009005106370
E-mail : exato@exatocontabil.net
Consulte a Autenticidade em - sumare.sigissweb.com

REMETENTE / DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CN.PJ./CPF. INSCRICAO ESTADUAL

47.931.589/0001-05

exatocontabil@desktop.com.br

INS. MUNICIPAL
0

MUNICIPIO
Americana

DATAEMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
06/12/2024

DESCRICAO DO(S) SERVIGO(S).

Servigos contabeis - Despesas realizadas com recursos provenientes do Termo de Colaboragzo n° 187/2024 Firmado com a Prefeitura Municipal de Americana.

| Carte

{na presiacao de cintus da. o

i parcela do terme
mach Pr

utilizada - RS, (AP 17727

de colaboragio .ﬁ/‘fm
s ;

SYA)
itura Municipal de Arrlericana

CLASSIFICAGAO DO SERVICO
1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

]

( ~ e J
S
(VALOR POR ExTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
setecentos e seis reais R$ 706,00
DEDUGOES VALOR DO(S) SERVICO(S)
R$ 0,00 R$ 706,00
INSTRUGAO DE RETENGAO DO 158 ALIQUOTA 1SS(%) | VALOR 15.5., VALOR LiQUIDO A RECEBER
0SS NAO DEVE SER RETIDO -| Apuragido PGDAS-D R$ 706,00 |

INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n°® 7525 de 20/05/2008
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n° 123 de 14/12/2006.

Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF & de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.18%

Municipal, perfazendo o valor de R$ 124,47

RECEBEMOS DE 051022510NN10Q  NRA Acorammmia ~me e~ - -



22/12/2024, 09:07 . Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

22/12/2024 - BANCO DO BRASIL - ©9:07:083
631966319 eeo1

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA SERVICO SOCIAL PRES
AGENCIA: ©319-@ CONTA:

BANCO SICOOB S.A.
75691434926129935899106477600019799470898@70689
BENEFICIARIO: -
DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA > d
NOME FANTASIA:

DDG ASSESSORTA CONTABIL LTDA

CNPJ: ©5.102.251/0001-09
BENEFICIARIO FINAL:

DDG ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ: ©5.102.251/0001-69

PAGADOR :

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO

CNP3: 47.931.589/0001-65

NR. DOCUMENTO 10,201
DATA DE VENCIMENTO 31/12/2024
DATA DO PAGAMENTO ©2/01/2025
VALOR DO DOCUMENTO 706,00 -
VALOR COBRADO 706,68 «

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento Junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
O comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento 8B

4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas
6800 729 9001 Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

09809 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 8088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria



26/02/2025, 18:42

Wiy
&
- s

Banco do Brasil

G333261 826989410023
26/02/2025 18:42:11

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacao
Data

Assinada por

SESPAS S P AMERICANA
319-0
88636-X

SESPA SERVICO SOCIAL PRES

319-0

681-5

706,00

0

Nesta data
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADOi

Transacso efetuada com sucesso.

Transacao efetuada €om sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

26/02/2025 18:41:46
26/02/2025 18:42:11



Microlaser”

 AMERICANA

MICRO LASER COMERCIO E SERVICOS LTDA

AVENIDA GERALDO GOBBO,301 - BAIRRO SANTA CRUZ - CEP: 13477-410 - AMERICANA -

; FONE / FAX : 3475-8888 /
www.microlaser.com.br

'DESTINATARIO REMETENTE

(" NOME/RAZAO SOCIAL
| SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

" Endereco

' Bairro
RUA PICA-PAU, 80

' JARDIM DOS LIiRIOS

| MUNICIPIO
. AMERICANA

DADOS DO SERVICO

- FONE

{  DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS

A0103101 - LOCACAO DE EQUIPAMENTO
MONOCROMATICO

UN

VENCIMENTO 10/12/2024

SESPA Servigo Social Presbiteriano de Americana -
Despesas realizadas com recursos provenientes do Termo
de Colaboragdo n° 187/2024 Firmado com a Prefeitura
Municipal de Americana.

Proje

t0:\S 772

~?/» sz‘)((r

G

C!ﬁssiﬁcagéo;

f‘iESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANG DE

AMERICANA

Termo de Colaboracao n.0u s
Firmado com a Prefeitura Municipal de Americans.

= '"'fﬁ%écﬁicAéEé%ADbXL
(19) 3407-5257 | Sp I

. UNID  QUANTIDADE |

iparcela do te

. FATURA DE
| LOCACAO

02.360.032/0001-23
/" INSCRICAC MUNICIPAL
60.776

1 47.931.589/0001-05

18852/B -~

12 VIA
CLIENTE

“DATA DA EMISSAQ

22/11/2024

I T T — | DATA SAIDA/ENTRADA |

: 13467-261

g

ISENTO

VALOR

1,00

150,000 |

ITARIO |

| HORA DA SAIDA

VALOR TOTAL

R$ 150,00

S 4| P
R} A LT

A Bk s o o
e COnNias U8 ..,

Prefeitura M

‘i"‘ ; /) 2 Y )

LOCAGAO ' CONTANTES DESTA FATURA DE LOCACAO.

- DATA DO RECEBIMENTO |

Ne 18852/B

RECEBI(EMOS) DE MICRO LASER COMERCIO E SERVI

mo de colaboragan . 2L 2
' id -

000/

’ iy

COS LTDA, 0S SERVIGOS *

- IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



02/12/2024, 19:33 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

02/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 19:33:38
031900319 0002

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA SERVICO SOCIAL PRES
AGENCIA: 0319-0 CONTA:

BANCO DO BRASIL

60190006090368425106980215154178199260860915666
BENEFICIARIO:

MICRO LASER COMERCIO E SERVICQ ﬂ//

NOME FANTASIA:

MICRO LASER COMERCIO E SERVICOS LTD

CNPJ: 02.360.032/0001-23

PAGADOR :

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO

CNPJ: 47.931.589/0001-05

NR. DOCUMENTO 121.001
NOSSO NUMERO 30042510000215154
CONVENIO 03004251
DATA DE VENCIMENTO 10/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 1e/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 150,00
VALOR COBRADO 150,00

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
a0 beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @901 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 €088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



26/02/2025, 18:38

aw

Banitess. |

Banco do Brasi]

G333261826989410014
26/02/2025 18:38:27

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Craditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

Assinada por

SESPASSP AMERICANA
319-0
88636-X

SESPA SERVICO SOCIAL PRES

319-0

681-5

150,00

0

Nesta data
J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO
J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO

Transacio efetuada com Sucesso.

Transacéo efetuada ¢om sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.

26/02/2025 18:37:31
26/02/2025 18:38:27



|
|

5 1 47.931.589/0001-05 | 12/12/2024
| " Endereco i . =  Bairro "‘W""’“:""“"]’“’CE}S“N" B ?bXTA'§beWENT‘ﬁXﬁAf
RUA PICA-PAU, 80 JARDIM DOS LiRIOS 13467-261 |
MUNIC r— = = gxili"s e TRt
_AMERICANA | (19) 3407-5257  sp | ISENTO I\
DADOS DO SERVI(}O
- DESCRICA = SERVI(;os pmssmnos g il M = l
A0103101 - LOCACAO DE EQUIPAMENTO UN | 1, 00 150 000 R$ 150 00
MONOCROMATICO
VENCIMENTO 10/01/2025
SESPA Servico Social Presbiteriano de Americana -
Despesas realizadas com recursos provenientes do Termo
de Colaboragdo n° 187/2024 Firmado com a Prefeitura
Municipal de Americana.
Projeto: .= e
Bance:_( /7 /kf t’/ : 4}")“ |
CC.___ &2 3 =X Parte utilizada - RS W?d/ € -
5:.«‘" no - @, /é,{ﬂ 7/ na preﬂ{:}@au de cditas da, >
Valer RS: 450, 0oV parceda do termo de colaberagaa,&cf.,a_m
Data: jgj 109 | 25 Timade com a Prefeitura Municipal de Amm
Classificacao: '
[ Valor dos Servu;os R$ R$ 150,00 f
" FATURADE | RpcrpieMos) DE MICRO LASER COMERCIO E SERVICOS LTDA, 0S SERVI(;OS
LOCAGA0  CONTANTES DESTA FATURA DE LOCACAO. | |
s RECEBIMENTO | IDENTIFICA O E ASSINATURA DO RECEBEDOR
| No 19102/B DATADO E M CACA

Microlaser~
AMERICANA

MICRO LASER COMERCIO E SERVICOS LTDA

AVENIDA GERALDO GOBBO,301 - BAIRRO SANTA CRUZ - CEP: 13477- 410 -

FONE / FAX : 3475-8888 /
www.microlaser.com.br

DESTINATARIO REMETEN TE

NOME/RAZAO SOCIAL

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

| FATURADE ||
| LOCAGCAO | 19102/B .~
I [
i I
L \

AMERICANA - SP |
i

02.360. 032/0001-23 |

INSCRICAO MUNICIPAL
60.776 A\

12 VIA
CLIENTE

(CN.PL/CPF. " { DATA DA EMISSAG




24/12/2024, 15:24 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

24/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:23:50
831960319 2001

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SESPA SERVICO SOCIAL PRES
AGENCIA: 6319-¢ CONTA: 681-5

BANCO DO BRASIL

69198968998398425199966215713173199576890915999
BENEFICIARIO:

MICRO LASER COMERCIO E SERVICO

NOME FANTASIA:

MICRO LASER COMERCIO E SERVICOS LTD

CNPJ: 02.360.032/0001-23

PAGADOR :

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANG

CNPJ: 47.931.589/0001-05

NR. DOCUMENTO 11.001
NOSSO NUMERO 36042510000215713
CONVENIO 03004251
DATA DE VENCIMENTO 10/901/2025
DATA DO PAGAMENTO 1e/01/2025
VALOR DO DOCUMENTO 150,00
VALOR COBRADO 150,00

PAGAMENTO AGENDADO,

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
20 beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
6800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 0088

Infurmacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



26/02/2025, 18:44 Banco do Brasi|

\\ﬁg : G333261826989410031
= 26/02/2025 18:44:30

Saimusg

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SESPAS s P AMERICANA

Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X

Creditado

Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES

Agéncia 319-0

Conta corrente 681-5

Valor 150,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 26/02/2025 18:44:05

J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 26/02/2025 18:44:30

Transagéo efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



NF-e
N° 000.007.034
Série 001

RS [

0 - ENTRADA E CHAVE DE ACESS
Rua Antonio Galvao Cezarino Leite, 509 - Vila | 1 - SAIDA

1 3525 0102 7017 5600 0193 5500 1000 0070 3410 0007 0032
AMERCAN  Santa Catarina - AMERICANA - SP-CEP: | N° 000.007.034,"
Distribuldor Autorizado 13466-323 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
919.3sne:0050 Fone: (19)3408-0050 FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros
INSCRICAO ESTADUAL

165336209112

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135250279378090 31/01/2025 09:38:25

CNPJ

02.701.756/0001-93

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA 47.931.589/0001-05 31/01/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA 1
R PICA-PAU, 80 JARDIM DOS LIRIOS 13467-261 31/01/2025 ~~
MUNIC{PIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
AMERICANA SP | (19)3407-5257 09:38:23
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 140,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 ~
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS _
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
E\NT{DADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Pl CODIGO % VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR | ALIQUOTA %
G0 DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID. QTDE. UNITARIO | DESCONTO | Liqubo | cALc ious e
A22207 CENTRAL AGILITY PLUS BIVOLT 50HZ / 60HZ (AVULSA) (84799090 [ 0102 | 5102 | UN 1,0000{  140,0000 0,00 140,00 0,00 0,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$ 18,83 Estadual

(12,00%) RS 16,80 Municipal (0,00%) R$ 0,00 - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br Versao 24.1. F

Banco:__ & 24 s

C/C__ 8L C3& ~«

Ch n°.: TRpws/ Srpdoptery
Valor R$: /49 ep

Data:_ 23 | 02 |.2¢
Classificagao:

{Parte utilizada - RS £ (’ﬂ/

{na presiagao de ;-:,z*.‘:as da o
parcela do termo de colaboragan s

iy m a Prefeitura Municipal de Am

CALCULO DO ISSON

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
71833 0 0 0

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Val. Aprox. Tributos = Federal: R$ 18,83 Estadual: R$ 16,80 Municipal: R$ 0,00
SESPA Servico Social Presbiteriano de Americana - D
Firmado com a Prefeitura Municipal de Americana

RESERVADO AO FISCO

espesas realizadas com recursos provenientes do Termo de Colaboracao n 117/2023




03/02/2025, 17:57 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias
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Quem vai receber?

mstiuicin

NUPAGAMENTOS - 17




26/02/2025, 18:51 Banco do Brasi|

o G333261826989410053
= 26/02/2025 18:51:24
Lapnegs

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SESPAS S P AMERICANA

Agéncia 319-0

Conta corrente 88636-X

Creditado

Nome SESPA SERVICO SOCIAL PRES

Agéncia 319-0

Conta corrente 681-5

Valor 140,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por J8452781 DEONETE APARECIDA DE PAULA CALLADO 26/02/2025 18:51:07

J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO 26/02/2025 18:51:24

Transagéo efetuada com sucesso.
Transacéo efetuada com sucesso por: J0345397 JOSE EDUARDO CALLADO.



MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

ZBIFOZDINIBEHS4 20001 47

Numero da Motg / Data & Hora de );f‘ Competdncia Cadigo de Verificacao
00000714 - 03/02/202516:07:19 0212025 H2ID-JAXM
Exigibilidade % ; Localidade da Preslacdo i
Exigivel em Americana/SP Americana/SP
P PRESTADOR DE SERVICOS
WEB LG CPF/CNPY 16.665.442/0001-97 Inscrigéo Municipal: 00085777 - Inscrivéo Estadual. 165208887117
azde Social LEONARDO GERMANGC INFORMATICA - ME /

PEORMATIOA farme,
— Enderspo. RUA VICENTE DE CARVALHO 400 - VILA AMORIM - CEP: 13469-130
Tasssmssncs Municipio. Americana UF:. 8P

TOMADOR DE SERVICOS
© Social SESPA SERVICO SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERICANA

CHRPJ 47.931.585/0001-05 Inscrigan Muricipal: 060068331
to. RUA PICA-PAU 80 - JARDIM DOS LIRIOS - CEP: 13467-261
Muricipio Americana UF: 8P E-mail: admsespa@yahoo.com.br

, DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
SERVICOS DE INFORMATICN:

i "JISIT?% TECNICA
- ACES30 REMOTO

R SERVICO SOCIAL PRESBITERIANG DE AMERIC
TERMO DE COLBBORACRO N° .  187/7024 FPIRNM

% DESEESAS REALIZADINLG COM RECURSOS PROVENIENTES

3ES
¢] G 0OM A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICHNA

I

Projeto: _g/%(’fﬁ fzﬁ/

Bance:
C/C: (g’(‘?és"?@*/c

Cha n°.: 7B/ Lanfervenn
ValorR$: /¢4 ow

Data:_ 03 | 0.2 |25
Classificagao:

Parte utilizada - R'EM"U [

na prestacao de contas da. sl

parcela do termo de colaboragao Z87/ZL. |
irmado com a Prefeitura Municipal de Amerncana

9511800 - Reparacéo o manutengdo de computadorss & de equipamentos periféricos
Subitern: 14.01 - Lubrificagds, impeza, lustra aga0, reviséo, carga e recarga, conserto, restauragdo, biindagern, mariutengaa e oo,

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 160,00~

Yalor Total das Cedugtes (R3] (%) Base de Céledls {RE) {*) Aliguota (%) (") valor do 1SS (RE) Credito pf Abatiments do (PTL
GooO| e e 0,00

OUTRAS INFORMACOES

fol evitica com respaldo na Lein® 4. HAD2008 & na Decreta n® 8
NES-2 devers ser recalhids atraves do Dacurrento o 3rao da Sivples Nacional
BNi0 ermnitids por ME ou EPP aptante pele SIMPLES NAC
FS-e nao gera crédito.




